
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia  16 listopada 2022 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Osieck

Na podstawie art. 385 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277) w związku z uchwałą Rady Gminy Osieck nr XXXIX/339/22 z dnia 24 

października 2022 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego zarządza się, co 

następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy Osieck w jednomandatowym okręgu 

wyborczym nr 6.

§ 2. W okręgu wyborczym nr 6 wybierany będzie jeden radny.

§ 3. Datę wyborów wyznacza się na dzień 22 stycznia 2023 r.

§ 4. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, przewidzianych 

w ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy, określa kalendarz wyborczy, 

stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości na obszarze 

gminy Osieck.

Wojewoda Mazowiecki

Konstanty Radziwiłł



 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 6847271.16258581.16014518
Nazwa dokumentu Zarzadzenie Osieck.pdf

Tytuł dokumentu Zarzadzenie Osieck
Sygnatura dokumentu WNP-II.602.53.2022

Data dokumentu 2022-11-16 13:13:34

Skrót dokumentu 520DC3B6C9B400BFE5B0C6B956BFC683740
4ED83

Wersja dokumentu 1.9
Data podpisu 2022-11-16 

Podpisane przez Konstanty Radziwiłł Wojewoda Mazowiecki

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.108.84.84.

Data wydruku: 2022-11-16 14:36:27
Autor wydruku: Kolaszyńska Paulina


